
INFORMACE A ZÁSADY O 
ZPRACOVÁNI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
společností DP Technologies s.r.o., IČO: 05156416, se sídlem Vilímovská 641/5, Praha 6, 160 00, 
zastoupená Ing. Danielem Hrazdilem, jednatelem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 258 613 (pro zjednodušení dále jen “my” nebo “Správce”). 
 
 
V těchto zásadách se dozvíte, za jakým účelem, z jakého důvodu a jakým způsobem Vaše Osobní 
údaje zpracováváme. Najdete také informace o tom, jaká jsou Vaše práva v souvislosti s ochranou 
osobních údajů. 
 
Pokud budete mít jakékoliv další dotazy ohledně zpracování Vašich Osobních údajů, prosím 
kontaktujte nás na e-mail info@dptechnologies.cz nebo poštou na adrese našeho sídla. 
 
 

1. DEFINICE 
 

Aby byl text přehlednější, zjednodušíme vám čtení několika pojmy, které v těchto zásadách zpracování 
osobních údajů používáme: 
 

GDPR 

Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679; o ochraně údajů fyzickým 
osobám dává právo nakládat s vlastními údaji a daty i když jsou uloženy v registrech 
a databázích firem a společností a třetích stran. 

Konkrétně upravuje, jak může být s daty nakládáno, jak mají být chráněna a jakým 
způsobem je možné žádat o jejich úpravu, opravu, nebo i smazání. 

 

CCPA Kalifornský zákon o ochraně soukromí spotřebitelů z roku 2018 (California 
Consumer Protection Act of 2018; 

EEA Evropský hospodářský prostor; 

Obchodní 
sdělení zpravidla e-mailová zpráva nebo sms odesílaná za účelem propagace našich služeb; 

mailto:info@dptechnologies.cz


Osobní údaje jakékoliv informace o Uživateli, na základě kterých jej lze přímo či nepřímo 
identifikovat; 

Služba 

služba vyhledání obchodních, či pracovních příležitostí, kterou Zpracovatel poskytuje 
a která spočívá v registraci Uživatele, jeho osobních údajů, potřeb a přání pro 
efektivní vyhledání Obchodního partnera, který takovou pracovní příležitost nabízí. 
Déle pak v informování obou stran o možné shodě a sjednávání schůzek Uživatele a 
Obchodního partnera, za účelem úspěšného uzavření spolupráce. 

Smlouva 
smlouva o poskytování Služeb, která je uzavřena mezi námi a registrovaným 
Uživatelem, případně se bude jednat o smlouvu za individuálně sjednaných 
podmínek; 

Uživatel / vy 

fyzická osoba zákazník, nebo také kandidát, k níž se vztahují Osobní údaje (osoba, 
která s námi podepsala Smlouvu, nebo dala souhlas s využitím našich služeb a je jí 
poskytována Služba) nebo o potenciálního zákazníka, případně uživatele našich 
webových stránek, kteří si je jen prohlížejí, či účastníka našich online nebo offline 
akcí; 

Obchodní 
partner 

právnická osoba zákazníka, nebo také klient, k níž se vztahují poptávky a jež hledá 
nové zaměstnance, nebo obchodní partnery (osoba, která s námi podepsala Smlouvu, 
nebo dala souhlas s využitím našich služeb a je jí poskytována Služba)  

Správce subjekt (ve vztahu k Vašim údajům jsme to my), který sám nebo společně s jinými 
určuje účely a prostředky zpracování Osobních údajů; 



Zpracovatel 
využíváme jiné subjekty, aby nám např. zajistili bezpečné ukládání dat nebo abychom 
vám zaslali newsletter. Během této spolupráce mohou zpracovávat Osobní údaje, 
které jste nám poskytli; 

Zpracování 
Osobních údajů 

jakékoli nakládání s Osobními údaji - ať už je to jejich uložení, sdílení, smazání, 
měnění, nebo složitější analytické, či statistické úkony; 

Zvláštní 
kategorie 
Osobních údajů 

údaje, které chápeme jako ty, které jsou citlivější. Týkají se například toho, jaký je 
Váš etnický původ, jaká je Vaše sexuální orientace, jestli jste v odborech nebo jak jste 
na tom zdravotně a jaká je Vaše víra. Za zvláštní kategorii údajů jsou považovány i 
genetické a biometrické údaje, pokud jsou zpracovávány za účelem jedinečné 
identifikace fyzické osoby. 

 
 
2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Vaše soukromí je pro nás důležité, proto od Vás vyžadujeme jen ty Osobní údaje, které jsou k poskytování 
Služeb nezbytné. Naše Služby odpovídají standardům požadovaným GDPR. Pokud nám svá data svěříte, 
zavazujeme se s nimi nakládat v souladu s příslušnou právní úpravou, která se na Vás vztahuje (GDPR, 
CCPA, apod.). O tom, jaká máte v souvislosti s Osobními údaji práva, viz níže. 
 
 
3.  VZTAH K OSOBNÍM ÚDAJŮM 
Vzhledem k charakteru poskytované služby se můžeme ocitnout v rolích Zpracovatele, nebo Správce v 
následujících případech: 
 
 

A) DP TECHNOLOGIES JAKO SPRÁVCE 
 

Ve vztahu k Uživatelům jsme Správcem Osobních údajů. Svěřili jste nám své údaje o sobě (např. Vaše 
jméno a e-mail), abychom vás zaregistrovali do naší databáze a zasílaly Vám Obchodních sdělení a 
Nabídky práce. Přehled zpracovávaných Osobních údajů včetně důvodů pro jejich zpracování najdete níže. 
 
Naši Zpracovatelé. Abychom Vám mohli naši Službu poskytovat co nejkvalitněji, využíváme k tomu 
dalších subjektů. Se všemi máme uzavřeny potřebné smlouvy a vyžadujeme co nejvyšší možnou úroveň 
ochrany a zabezpečení Osobních údajů. 
 
 

B) DP TECHNOLOGIES JAKO ZPRACOVATEL 
 
Jsme-li požádáni o poskytnutí naší partnerskému subjektu, pro jejich vlastní uživatele a kandidáty, 
případně pro jejich obchodní partnery, pak se stáváme Zpracovatelem těchto Osobních údajů. I v takovém 



případě dbáme nejvyšší bezpečnosti Vašich dat a kvalitu služby poskytujeme se stejným důrazem na 
bezpečnost. 
 
 
4. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE O VÁS ZPRACOVÁVÁME?  
 

Jméno a příjmení Údaje pro Vaše oslovení 

Kontaktní údaje Údaje pro Vše kontaktování důležité pro 
poskytování našich Služeb 

Vaše pracovní preference 

Jedná se o parametry, které používáme 
k vyhledávání příležitostí pro Vás za účelem 
efektivního poskytnutí Služby, zejména se jedná o  

- Vaši preferovanou roli 
- Pracovní zkušenosti 
- Znalosti technologií 
- Senioritu 
- Hledaný způsob spolupráce 
- Zemi, v níž hledáte příležitosti 
- Město, v němž hledáte příležitosti 
- Požadovanou odměnu 
- Další upřesnění, jež nám poskytnete 

Provozní uživatelské údaje  
Údaje o vzájemné komunikaci, proběhlých 
schůzkách a komunikaci mezi naší společností a 
Vámi 

 
Cookies. Soubory z návštěvy našeho webu o Vás nezpracováváme. 
 
Zvláštní kategorie Osobních údajů. Žádné Osobní údaje citlivé povahy o Vás nezpracováváme. 
 
 
5. JAK VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 
 
Vaše Osobní údaje zpracováváme v případě, že jste uživatelem našich služeb nebo naším zákazníkem. Vaše 
Osobní údaje zpracováváme pouze po nezbytnou dobu, její délka se ale může lišit s ohledem na příslušnou 
právní úpravu v místě, kde Vám naše Služby poskytujeme. Údaje o délce zpracování jsou tudíž pouze 
orientační. 
 



Proč Které údaje Jak  Jak dlouho 

Nabídka pracovních 
pozic 

Jedná se o údaje, 
které nám poskytnete 
v zaslaném životopisu 
a parametry, které si 
od Vás vyžádáme (viz 
kapitola 4). 

Na základě Vašich 
preferencí párujeme 
Vaši poptávku 
s nabídkami 
Obchodních partnerů, 
abychom nalezli 
ideální shodu Vašich 
zájmů a mohli Vás tak 
propojit a pozvat na 
pohovor. 

Na základě 
uděleného souhlasu můžeme 
uchovat Osobní údaje 
uchazečů o zaměstnání po 
dobu 5 let. Důvodem je 
možnost, že pro Vás později 
budeme mít zajímavou 
nabídku pracovní pozice u 
nás 

 
 
6.  NA JAKÉM ZÁKLADĚ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 
 
Zákonnost zpracování. Veškeré Osobní údaje získáváme a zpracováváme zákonným způsobem. Osobní 
údaje zpracováváme: 
 
• na základě Vašeho souhlasu (např. když se dobrovolně přihlásíte k odběru našeho newsletteru), 
• za účelem plnění Smlouvy (abychom Vám mohli začít poskytovat naše Služby), 
• za účelem plnění zákonné povinnosti (např. v případě dozoru ze strany kontrolního úřadu) a 
• na základě našeho oprávněného zájmu (např. v případě že jste naším zákazníkem, abychom Vás 
mohli informovat o tom, co je u nás nového). 
 
V případě, že Vám Službu poskytujeme mimo Evropský hospodářský prostor (EEA), mohou se právní 
tituly pro zpracování Osobních údajů lišit. 
 
 
7. DĚTI A NEZLETILÍ 
 
Naši Službu mohou používat osoby starší 16 let. Osobní údaje dětí a nezletilých do této věkové hranice v 
žádném případě vědomě nezpracováváme. Pokud zjistíme, že jsme obdrželi osobní údaje od dítěte bez 
souhlasu rodičů nebo zákonného souhlasu, podnikneme přiměřené kroky k co nejrychlejšímu odstranění 
těchto informací. 
 
Tyto zásady jsme vypracovali tak, aby byly co nejvíce přehledné. Pokud ale jste mladší 18 let, jste 
Uživatelem naší Služby a tyto zásady zpracování osobních údajů pro Vás nejsou dostatečně srozumitelné, 
ozvěte se nám na e-mail info@dptechnologies.cz. 
 
 
8. NAŠI ZPRACOVATELÉ? 
 
Používáme pouze prověřené Zpracovatele, se kterými máme uzavřenou písemnou smlouvu, a kteří nám 
poskytují minimálně stejné záruky jako my Vám. Údaje, které mohou Zpracovatelé zpracovávat, včetně 
jejich účelu a právního titulu zpracování jsme uvedli výše.  
 
 
 
 

mailto:info@dptechnologies.cz


9. ZÁVĚR 
 
Tyto zásady zpracování osobních údajů mohou být změněny pouze písemně. O tom budete informováni 
prostřednictvím našich webových stránek nebo emailem. Kontrolujte, proto prosím tyto zásady pravidelně. 
Tím, že naši Službu nadále používáte znamená, že se změnami těchto zásad souhlasíte. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se našich zásad zpracování osobních údajů nás prosím kontaktujte 
na e-mailu info@dptechnologies.cz. 
 
 
 
Pokud budete nespokojeni, můžete kdykoliv podat podnět nebo stížnost k: 

• Úřadu pro ochranu Osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 – 
Holešovice (více na https://www.uoou.cz/), nebo 

• Úradu na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky, se sídlem Hraničná 12, 820 07 
Bratislava 27, Slovenská republika (více informací na https://dataprotection.gov.sk/uoou/), nebo 

• Der Bundesbeauftragte für den Datenschutz und die Informationsfreiheit, se sídlem 
Graurheindorfer Straße 153, 53117 Bonn (více informací na https://www.bfdi.bund.de), nebo 

• Datenschutzbehörde, se sídlem Österreichische Datenschutzbehörde, Barichgasse 40-42, 1030 
Vienna (více informací na http://www.dsb.gv.at), nebo 

• jinému úřadu pro ochranu osobních údajů nacházejícím se v místě Vašeho obvyklého bydliště. 

 
 
 
Tyto zásady ochrany Osobních údajů jsou účinné ode dne 1. 12. 2023. 

mailto:info@dptechnologies.cz

